ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

DEPUTADO DANIEL JOSÉ

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE SÃO PAULO

Declaração de voto contrário ao Projeto de Lei n. 655, de 2022 aprovado na forma do

substitutivo do Congresso de Comissões.

Excelentíssimo Senhor Presidente, venho, por meio deste, declarar meu voto CONTRÁRIO

ao Projeto de Lei n. 655, de 2022, de autoria da Mesa, na forma do substitutivo apresentado

pelo Congresso de Comissões que “fixou o subsídio dos Deputados Estaduais para os

exercícios de 2023 a 2025 e deu outras providências”, aprovado por esta Casa em 21/12/2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus votos de estima e consideração.

São Paulo, 21 de dezembro de 2022.

Deputado Estadual Daniel José (PODEMOS).